
U C H W A Ł A    Nr XLIII / 280 /2014 

Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia   16 wrze�nia 2014 r. 

w sprawie wyra�enia zgody na nabycie nieruchomo�ci poło�onej 

w Zielonej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z pó�niejszymi 

zmianami) i art.902
1
 Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz. U z 2014 r. poz. 

121) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Rada Gminy Nowa Karczma wyra�a zgod� na nieodpłatne nabycie na własno��

Gminy, w drodze umowy przekazania, niezabudowanej działki nr 9/31 o pow. 

1148m
2
, zapisanej w ksi�dze wieczystej nr GD1E/43446/2, poło�onej w obr�bie 

Zielona Wie�. 

Ww. działka stanowi współwłasno�� osób fizycznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyj�ty. 

PRZEWODNICZ�CY 

     Rady Gminy 

Marek Wołoszyk 


